
 

 - 1 - 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE PROSPEKTU INFORMACYJNEGO  

UNIFUNDUSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO  

Z DNIA 31 MAJA 2017 R. 

 

Niniejszym Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza o zmianach 

w Prospekcie funduszu UniFundusze Fundusz Inwestycyjny Otwarty. Zmiany są następujące: 

 

 

1) Na stronie tytułowej Prospektu zmieniono zdanie dotyczące aktualizacji tekstu 

jednolitego Prospektu, nadając mu następujące nowe brzmienie: 

 

Niniejszy prospekt informacyjny sporządzony został w Warszawie w dniu 22 stycznia 2007 r. i 

zaktualizowany: 11 czerwca 2007 r., 3 października 2007 r., 6 grudnia 2007 r.,  13 grudnia 

2007 r., 19 grudnia 2007 r., 23 lipca 2008 r., 2 września 2008 r., 04 września 2008 r., 2 

grudnia 2008 r., 2 stycznia 2009 r.,15 maja 2009 r., 28 maja 2009 r., 23 czerwca 2009 r., 17 

sierpnia 2009 r., 19 listopada 2009 r., 8 grudnia 2009 r., 1 lutego 2010 r., 11 lutego 2010 r., 12 

lutego 2010 r., 3 marca 2010 r., 12 maja 2010 r., 14 maja 2010 r., 31 maja 2010 r., 15 czerwca 

2010 r.,  1 lipca  2010 r., 15 sierpnia 2010 r., 1 października 2010 r., 22 października 2010 r., 

18 listopada 2010 r., 30 listopada 2010 r., 31 grudnia 2010 r., w dniu 12 stycznia 2011 r., w 

dniu 18 lutego 2011 r., w dniu 9 marca 2011 r., w dniu 4 kwietnia 2011 r., w dniu 16 maja 2011 

r., w dniu 31 maja 2011 r., w dniu 16 sierpnia 2011 r., w dniu 1 września 2011 r., w dniu 18 

października 2011 r., w dniu 28 listopada 2011 r., w dniu 29 grudnia 2011 r., w dniu 12 

stycznia 2012 r., w dniu 29 marca 2012 r., w dniu 1 maja 2012 r., w dniu 31 maja 2012 r., w 

dniu 21 sierpnia 2012 r., w dniu 25 września 2012 r., w dniu 03 grudnia 2012 r., w dniu 29 

stycznia 2013 r., w dniu 14 lutego 2013 r., w dniu 20 lutego 2013 r., w dniu 8 marca 2013 r., w 

dniu 4 kwietnia 2013 r., w dniu 29 kwietnia 2013 r, w dniu 6 maja 2013 r., w dniu 17 maja 2013 

r., w dniu 31 maja 2013 r., w dniu 8 czerwca 2013 r. w dniu  4 lipca 2013 r., w dniu 31 lipca 

2013 r., w dniu 8 sierpnia 2013 r., w dniu 22 sierpnia 2013 r., w dniu 2 września 2013 r.,w dniu 

8 września 2013 r., w dniu 1 października 2013 r., w dniu 13 listopada 2013 r., w dniu 1 

grudnia 2013 r., w dniu 1 stycznia 2014 r., w dniu 14 stycznia 2014 r., w dniu 24 marca 2014 

r., w dniu 1 kwietnia 2014 r., w dniu 30 maja 2014 r., w dniu 17 grudnia 2014 r., w dniu 1 

stycznia 2015 r., w dniu 1 kwietnia 2015 r., w dniu 29 maja 2015 r.,w dniu 9 października 2015 

r., w dniu 30 października 2015r., w dniu 14 kwietnia 2016 r., w dniu 31 maja 2016 r.,w dniu 1 

czerwca 2016 r. oraz w dniu 12 października 2016 r.,  w dniu 30 listopada 2016 r., w dniu 1 

grudnia 2016 r., w dniu 1 stycznia 2017 r., w dniu 22 maja 2017r. oraz w dniu 31 maja 2017r. 

Tekst jednolity został sporządzony w Warszawie w dniu 31 maja 2017 r. 

 

2) W treści Rozdziału II Prospektu pkt 2 otrzymał następujące brzmienie: 



 

 - 2 - 

„Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. działa na podstawie decyzji 

Komisji Papierów Wartościowychz dnia 1 czerwca 1995 r., nr decyzji KPW-4073-1\ 95.” 

 

3) W treści Rozdziału II Prospektu pkt 4 otrzymał następujące brzmienie: 

Na dzień 31 grudnia 2016 r. wysokość i składniki kapitału własnego Towarzystwa były 

następujące:  

Kapitał własny   126 976 195,29 zł 

Kapitał podstawowy  21 687 900,00 zł 

Kapitał zapasowy   86 072 478,18 zł 

 

4) W treści Rozdziału II Prospektu pkt 9 otrzymał następujące brzmienie: 

1. ENERGA Trading Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, 

2. UniFundusze Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, 

3. UniObligacje Fundusz Inwestycyjny Zamkniety, 

4. UniStrategia Opcja na Zysk Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, 

5. UniAbsolute Return Dłużny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, 

6. UniAbsolute Return Akcyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, 

7. UniAbsolute Return Globalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, 

8. UniRegularna Wypłata Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, 

9. UniAbsolute Return Smart Beta Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

 

5) W treści Rozdziału III Prospektu pkt. 6.5 w ppkt 4 po zdaniu pierwszym dodaje się 

zdanie drugie w następujuącym brzmieniu: 

„Zlecenie zamiany rozumie się jako zmianę alokacji subfunduszy w ramach IKE.” 

6) W treści Rozdziału III Prospektu pkt. 6.5 w ppkt 4a po zdaniu pierwszym dodaje się 

zdanie drugie w następujuącym brzmieniu: 

„Zlecenie zamiany rozumie się jako zmianę alokacji subfunduszy w ramach IKZE.” 

7) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 11.3. został zmieniony poprzez dodanie aktualnego 

oświadczenia podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych. 

8) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 15.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

9) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 16.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

10) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 16.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

11) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 16.4. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

12) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 20.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

 



 

 - 3 - 

13)  W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 21.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

14) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 21.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

15) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 21.4. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

16) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 25.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

17) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 26.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

18) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 26.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

19) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 26.4. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

20) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 35.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

21) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 36.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

22) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 36.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

23) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 36.4. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

24) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 40.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

25) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 41.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

26) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 41.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

27) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 41.4. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

28) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 60.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

29) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 61.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

30) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 61.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

31) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 80.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

32) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 81.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r.  



 

 - 4 - 

 

33) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 81.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

34) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 90.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

35) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 91.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

36) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 91.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

37) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 91.4. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

38) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 95.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

39) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 96.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

40) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 96.2. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

41) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 96.4. został zmieniony poprzez dodanie aktualnych 

wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

42) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 100.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

43) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 101.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

44) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 101.2. został zmieniony poprzez dodanie 

aktualnych wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

45) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 101.4. został zmieniony poprzez dodanie 

aktualnych wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

46) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 105.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

47) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt 106.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

48) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 106.2. został zmieniony poprzez dodanie 

aktualnych wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

49) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 106.4. został zmieniony poprzez dodanie 

aktualnych wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

50) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 110.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

51) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 111.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

 



 

 - 5 - 

52)  W treści Rozdziału III Prospektu pkt 111.2. został zmieniony poprzez dodanie 

aktualnych wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

53) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 111.4. został zmieniony poprzez dodanie 

aktualnych wykresów stóp zwrotu z przyjętego przez Subfundusz wzorca. 

54) W treści Rozdziału III Prospektu w pkt. 115.3. zaktualizowano wartość Współczynnika 

Kosztów Całkowitych.  

55) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 116.1. zaktulizowano Wartość Aktywów Netto 

Subfunduszu na 31 grudnia 2016r. 

56) W treści Rozdziału III Prospektu pkt 116.2. został zmieniony poprzez dodanie 

aktualnych wykresów stóp zwrotu z inwestycji. 

57) W treści Rozdziału V Prospektu zaktualizowano pkt 2 z listą podmiotów, które 

pośredniczą w zbywaniu i odkupywaniu przez Fundusz Jednostek Uczestnictwa.   

 
 

Zmiany wchodzą w życie w dniu ukazania się ogłoszenia.  


